

Data e hora da consulta: 07/11/2024 14:29

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1787

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/11/2024	Ordinário	P.E.F. 90065/24	-	7.333,87

Favorecido

Código	Nome	CEP
25.054.760/0001-02	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA	07713-250
Endereço		
AVENIDA MARCELINO BRESSIANE, 374 - SERPA		
Município	UF	Telefone
CAIEIRAS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de material de hidráulica geral
Ata de Registro de Preços nº 71/2024
SEI 0031139-91.2023

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições/Recebimento do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, São Paulo/SP, CEP 01201-020, 2ª a 6ª feira, 9 às 18h. Tel.(11)3130-2694, mediante agendamento prévio pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/11/2024 14:29

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.333,87

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 - 15 unidades - Torneira boia de 3/4" para caixa d'água, corpo e haste fabricados em latão, balão plástico, para pressão de até 75mca, com a marca do fabricante gravada no próprio material. Marca/modelo de referência: Garden código 11351NPE, Amanco código 93994, Docol código 00943300 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: FICO. Preço unitário: R\$ 30,12 Preço total: R\$ 451,80	451,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	15,00000	30,1200	451,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 - 3 unidades - Torneira boia de 1" para caixa d'água, corpo e haste fabricados em latão, balão plástico, para pressão de até 75mca, com a marca do fabricante gravada no próprio material. Marca/modelo de referência: Garden código 11352PE, Amanco código 93995, Deca modelo 1350BSA100 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: FICO. Preço unitário: R\$ 57,65 Preço total: R\$ 172,95	172,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	3,00000	57,6500	172,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 5 - 20 unidades - Engate flexível em PVC branco de 1/2" x 40cm, produto em conformidade com a NBR 14878, resistente a pressão de até 40mca a temperatura de 20°C e com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material ou na embalagem. Marca/modelo de referência: Tigre código 26915848, Amanco código 12834, Krona código 0742 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: MANLUPLAST. Preço unitário: R\$ 3,30 Preço total: R\$ 66,00	66,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	20,00000	3,3000	66,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 7 - 30 unidades - Grelha redonda para ralo, em aço inoxidável, diâmetro 100mm, com fecho (sistema abre e fecha), acabamento polido e embaladas individualmente. Marca/modelo de referência: Estilmax código 001-P, Blukit código 291815, Censi código 7710 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: OVERTIME. Preço unitário: R\$ 5,55	166,50

Data e hora da consulta: 07/11/2024 14:29

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.333,87

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Preço total: R\$ 166,50	166,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	30,00000	5,5500	166,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 8 - 15 unidades - Grelha redonda para ralo, em aço inoxidável, diâmetro 150mm, com fecho (sistema abre e fecha), acabamento polido e embaladas individualmente. Marca/modelo de referência: Estilmax código 003-P, Blukit código 291816, Censi código 7711 ou com qualidade equivalente, similar ou superior. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: OVERTIME. Preço unitário: R\$ 11,23 Preço total: R\$ 168,45	168,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	15,00000	11,2300	168,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 9 - 5 unidades - Registro de esfera em PVC, 25mm, soldável, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. ABNT/NBR 5626. Marca/modelo de referência: Tigre código 27958028, Amanco código 97424, Krona código 0541 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: REBOUÇAS. Preço unitário: R\$ 5,15 Preço total: R\$ 25,75	25,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	5,00000	5,1500	25,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 10 - 7 unidades - Registro de esfera em PVC, 50mm, soldável, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material. ABNT/NBR 5626. Marca/modelo de referência: Tigre código 27958087, Amanco código 97428, Krona código 0544 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: REBOUÇAS. Preço unitário: R\$ 18,45 Preço total: R\$ 129,15	129,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	7,00000	18,4500	129,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
008		651,00

Data e hora da consulta: 07/11/2024 14:29

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.333,87

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 11 - 150 unidades - Sifão em polipropileno, branco, corpo sanfonado/flexível, tipo universal, para pia, lavatório e tanque, com comprimento mínimo de 50cm na posição estendida, produto em conformidade com a NBR 14162, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material ou na embalagem. Marca/modelo de referência: Tigre código 26916500, Amanco código 10101, Censi código 7181 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: DELFLEX. Preço unitário: R\$ 4,34 Preço total: R\$ 651,00	651,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	150,00000	4,3400	651,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 12 - 15 unidades - Válvula de escoamento com inox, de 7/8", para lavatório, longa, sem ladrão, com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio material ou na embalagem. Marca/modelo de referência: Stoc código 3603, Blukit código 101637, Forusi código 925000325 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: ARTMETALIS. Preço unitário: R\$ 13,63 Preço total: R\$ 204,45	204,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	15,00000	13,6300	204,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 13 - 1 unidade - Válvula de pé com crivo roscável de 1.1/2", em pvc, resistente à corrosão, com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/modelo de referência: Tigre código 27957390, Astra código VPC112, Krona código 0962 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: VIQUA. Preço unitário: R\$ 45,22 Preço total: R\$ 45,22	45,22

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	1,00000	45,2200	45,22

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 15 - 5 unidades - Caixa plástica elevada de descarga, com acionamento por cordinha, sem engate, cor branca, com capacidade de 6,8 a 9,0 litros. Marca/modelo de referência: Astra código C17S, Tigre código 100018098, Cipla código 0606 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: ALUMASA.	169,30

Data e hora da consulta: 07/11/2024 14:29

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 7.333,87
--	-----------------------------------

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Preço unitário: R\$ 33,86 Preço total: R\$ 169,30	169,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	5,00000	33,8600	169,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 17 - 20 unidades - Reparo para válvula de descarga Hydra Duo (duplo acionamento) de 1.1/2". Marca DECA, código 4686.013. Obs.: Vedado fornecimento de produto similar. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: DECA. Preço unitário: R\$ 109,45 Preço total: R\$ 2.189,00	2.189,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	20,00000	109,4500	2.189,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 19 - 10 unidades - Válvula de descarga 1.1/2" DN 40, acabamento cromado, linha Hydra Max (conjunto completo). Marca Deca, modelo 2550, código referência 2550.C.112. Obs.: Vedado o fornecimento de produto similar. MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: DECA. Preço unitário: R\$ 289,43 Preço total: R\$ 2.894,30	2.894,30

VALOR TOTAL: R\$ 7.333,87

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da notificação formal à Detentora da Ata pelo Órgão Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única.

PRAZOS DE VALIDADE: validade indeterminada, nos termos do item 4.13 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital.

OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2024	Inclusão	10,00000	289,4300	2.894,30

Assinaturas

Data e hora da consulta: 07/11/2024 14:29

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

07/11/2024 14:27:41

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

07/11/2024 14:15:32

Versão	Data/Hora	Operação
003	07/11/2024 14:27:41	Alteração